
令和6年5月吉日

各位

成徳深谷高校サッカー部OB会
会長　坂本岳志

「関東高校サッカー大会」進出に伴う寄付金のお願い

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、成徳深谷高校サッカー会へのご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、成徳深谷高校サッカー部は、過日開催されました、「令和6年度 関東高等学校サッカー大会

埼玉県予選」にて勝ち上がり「関東高校サッカー大会」に出場が決定しました。

　つきましては、経済情勢が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、関東高校サッカー大会出場

における財源確保のため、寄付金を下記の通り募集し、成徳深谷高校サッカー部を応援していきた

いと考えております。

敬具

記

1. 募金方法：　①銀行振込　②オンライン決済（クレジットカード）

2. 募金金額：　1口 1,000円以上
3. 振込方法：　①銀行振込

銀行名：埼玉りそな銀行(普通)
支店名：深谷支店

口座番号：4895752
成徳深谷高校サッカー部OB会　

　

　　②オンライン決済（クレジットカード）


